й

ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

О внесении изменений
в распоряжение администрации
Губкинского городского округа
от 13 мая 2011 года № 282-ра

В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести изменения в распоряжение администрации Губкинского
городского округа от 13 мая 2011 года № 282-ра «Об утверждении состава
комиссии по согласованию кандидатур родителей . для представления
к награждению орденом и медалью ордена «Родительская слава», медалью
«За любовь и верность», почетным знаком Белгородской области «Материнская
слава», медалью «За материнские заслуги» (в редакции распоряжений
администрации от 19.07.2016 № 445-ра, от 25.01.2017 № 27-ра, от 26.06.2018
№354-ра, от 23.11.2018 № 753-ра): • •

в составе комиссии по согласованию кандидатур родителей для
представления к награждению орденом и медалью ордена «Родительская
слава», медалью «За любовь и верность», почетным знаком Белгородской
области «Материнская слава», медалью «За материнские заслуги»,
утвержденном вышеуказанным распоряжением, читать следующие
наименования должностей:

Толмачева - директор муниципального бюджетного
Елена Валентиновна учреждения Губкинского городского округа

Губкин

№ &Z01иъ-
/

«Социально-реабилитационный центр для
несовершеннолетних», председатель Губкинского
территориального Совета женщин - филиала
(обособленного подразделения) Белгородской
региональной общественной организации «Совет
женщин»

2
Булгакова - начальник отделения по делам
Олеся Николаевна несовершеннолетних отдела участковых

уполномоченных полиции и по делам
несовершеннолетних отдела Министерства
внутренних дел по г. Губкину, майор полиции
(по согласованию).

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
главы администрации по социальному развитию Белоусова И.К.

Глава администрации А.П. Гаевой